

Årsredovisning

för

Redito AB

556887-6873

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Björk, Styrelseledamot

2025-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Redito AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i investeringsverksamhet i fastighetsbranschen i Norden. Bolaget har grundat och förvaltar Trophi Fastighets AB som fokuserar på handelsfastigheter i Sverige och Finland. Redito AB utgör vidare managementbolag i Redito-koncernen vilket innebär utfakturering för utförda tjänster och utlägg till systerbolag inom koncernen.

Redito AB är ett helägt dotterbolag till Redito Holding AB, org nr 559011-3881, med säte i Stockholm. Bolaget äger samtliga andelar i Redito Property Investors Oy, org.nr 2548939-1, med säte i Helsingfors. Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagens 7 kap. 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genom systerbolaget Redito Asset Management AB har bolaget inlett övertagandet av förvaltningen av Fastighets AB Regio. I samband med detta har delar av personalstyrkan flyttats från bolaget till Redito Asset Management AB. Det nya uppdraget har medfört att såväl omsättning som kostnader ökat i jämförelse med tidigare år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 790	21 716	28 885	62 507
Resultat efter finansiella poster	1 574	-1 520	5 995	34 692
Soliditet (%)	25,9	25,6	17,6	82,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 666 194	-292 435	3 423 759
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-292 435	292 435	0
Årets resultat			1 426 580	1 426 580
Belopp vid årets utgång	50 000	3 373 759	1 426 580	4 850 339

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 373 759
årets vinst	1 426 580
	4 800 339
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (8 000 kronor per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	800 339
	4 800 339

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		47 789 979	21 716 241
Övriga rörelseintäkter		93 552	193 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 883 531	21 909 565
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 617 967	-7 297 861
Personalkostnader	2	-12 560 197	-15 906 011
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-184 114	-170 717
Övriga rörelsekostnader		-16 534	-140 261
Summa rörelsekostnader		-46 378 812	-23 514 850
Rörelseresultat		1 504 719	-1 605 285
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 692	86 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 737	-1 354
Summa finansiella poster		68 955	84 850
Resultat efter finansiella poster		1 573 674	-1 520 435
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		272 000	1 228 000
Summa bokslutsdispositioner		272 000	1 228 000
Resultat före skatt		1 845 674	-292 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 094	0
Årets resultat		1 426 580	-292 435

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	348 620	532 735
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	38 800	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		387 420	556 735

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	22 166	22 166
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 166	22 166
Summa anläggningstillgångar		409 586	578 901

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	41 563
Fordringar hos koncernföretag		908 728	2 086 285
Övriga fordringar		1 221 721	1 640 958
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 923 989	1 249 822
Summa kortfristiga fordringar		15 054 438	5 018 628

Kassa och bank

Kassa och bank		3 246 318	8 635 924
Summa kassa och bank		3 246 318	8 635 924
Summa omsättningstillgångar		18 300 756	13 654 552

SUMMA TILLGÅNGAR

18 710 342

14 233 453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 373 759	3 666 194
Årets resultat		1 426 580	-292 435
Summa fritt eget kapital		4 800 339	3 373 759
Summa eget kapital		4 850 339	3 423 759
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	272 000
Summa obeskattade reserver		0	272 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		213 752	1 332 905
Skulder till koncernföretag		12 547 456	5 970 096
Skatteskulder		0	1 019 619
Övriga skulder		239 239	588 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		859 556	1 626 356
Summa kortfristiga skulder		13 860 003	10 537 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		18 710 342	14 233 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	974 171	893 788
Inköp	0	80 383
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	974 171	974 171
Ingående avskrivningar	-441 436	-270 719
Årets avskrivningar	-184 114	-170 717
Utgående ackumulerade avskrivningar	-625 550	-441 436
Utgående redovisat värde	348 621	532 735

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Inköp	14 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 800	24 000
Utgående redovisat värde	38 800	24 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 166	22 166
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 166	22 166
Utgående redovisat värde	22 166	22 166

Stockholm 2025-06-11

Jan Björk
Jan Björk
Ordförande

Patrik Hegbart
Patrik Hegbart

Emil Natanaelsson
Emil Natanaelsson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-11

Ernst & Young Aktiebolag

Johan Eklund
Johan Eklund
Auktoriserad revisor


